
t* * *, Evropská unie
• * Evropský sociální fond
** . ** Operační program Zaměstnanost

' CEITRUM 
DUSrVNlHO 

, ZDMVi 
'OUhOUt,

MINISTERSTVO ZDRAVOTNICTVÍ 
ČESKÉ REPUBLIKY

OBJEDNÁVKA ČÍSLO 140/2021/VZN
ZE DNE 2.7.2021 

VZč.: 41/2021 NIPEZ: 07
Objednatel:
Psychiatrická léčebna Šternberk 
Olomoucká 1848/173 
785 01 Šternberk 
IČ: 00843954 DIČ: CZ00843954

Dodavatel:
T- Mobile Czech Republic a.s.
Tomíčkova 2144/1
148 00 Praha-Chodov
IČ:64949681 DIČ:CZ64949681

Věc: Objednávka - CDZ - Licence k SW- MS Office 2019
Na základě provedeného průzkumu trhu a Vámi podané nabídky u Vás objednáváme MS Office 2019 
standard- Part Number: 021-10626, název : OfficeSTD 2019 SNGLMVL

Cena celkem bez DPH: 53 165,00 Kč 
DPH: 11 265,00 Kč
Cena celkem vč. DPH: 64 430,00 Kč
Podrobná cenová kalkulace je uvedena v Příloze č. 1, která je nedílnou součástí objednávky. Cena je 
pevná vč. všech režijních nákladů .

Termín poskytnutí licencí: 7/2021

Záruční doba: 24 měsíců

Faktura - daňový doklad musí obsahovat veškeré náležitosti stanovené zákonem č. 235/2004 Sb., o 
dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve 
znění pozdějších předpisů a dále identifikátor veřejné zakázky: CDZ - Licence kSW-MS Office 2019 
VZ 41/2021, název projektu: Centrum duševního zdraví Olomouc, reg. č. projektu: 
CZ.03.2.63/0.0/0.0/15_039/0009646, rozhodnutí č.: 6/9646/2020. Splatnost faktury je stanovena na 
30 dní ode dne doručení faktury do sídla objednatele. Dodavatel se zavazuje 3 pracovní dny předem 
písemně avizovat osobě oprávněné k protokolárnímu převzetí předmětu objednávky přesný čas 

dodávky. Oprávněné osoby převzetí: e-mail:
I Součástí předání zboží (licencí) je i předání dokumentace dle platné legislativy.

PSYCHIATRICKÁ LÉČEBNA 
ŠTERNBERK

Olomoucká 1848/173 
785 01 Šternberk

,___________ -12-

Potvrzuji, že ve smyslu § 13 vyhlášky MF č. 416/2004 Sb. jsem prověřil(a) připravovanou operaci a 
souhlasím s její realizací.

PSYCHIATRICKÁ LÉČEBNA ŠTERNBERK. Olomoucká 1848/173, 785 01 Šternberk, e-mail: info plstbk.cz, datová schránka p8hz5v8

Fax:
IČ:00843954 

DIČ:



t+**4 Evropská unie
* * Evropský sociální fond
** * ** Operační program Zaměstnanost

< CENTRUM 
DUŠEVNÍHO 

, ZDRAVÍ 
ULSMOUE. .

MINISTERSTVO ZDRAVOTNICTVÍ 
ČESKÉ REPUBLIKY

OBJEDNÁVKA ČÍSLO 140/2021/VZN
ZE DNE 2.7.2021 

VZ č.: 41/2021 NIPEZ: 07

Příkazce operace Správce rozpočtu

Datum: 7.7.2021 Datum: 7.7.2021

PL Šternberk jakožto správce osobních údajů, které mu budou poskytnuty za účelem 
uzavření objednávky a následného smluvního vztahu, se zavazuje, že tyto osobní údaje bude 
zpracovávat v souladu s právními předpisy a Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 
ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o 
volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (Nařízení GDPR). Podrobnější informace 
o nakládání s osobními údaji fyzických osob při smluvním vztahu jsou uvedeny na www.plstbk.cz.

PSYCHIATRICKÁ LÉČEBNA ŠTERNBERK, Olomoucká 1848/173, 785 01 Šternberk, e-mail: info plstbk.cz, datová schránka p8hz5v8

Fax:
1Č: 00843954 

DIČ:

http://www.plstbk.cz


Evropská unie 
Evropský sociální fond 
Operační program Zaměstnanost

f GtHIRUM 
OUSEVNNí 

, ZdftAVl 
OLOMOUC , MíNřSTERSTVO ZDRAVOTNICTVÍ

České republiky

Příloha č. 1

CDZ - Licence k SW - MS Office 2019
Název Centrum duševního zdraví 
projektu: Olomouc

Rozhodnutíč.: 6/9646/2020

Položka Název Specifikace Měrná
jednotka

m
no

žs
tv

í

Cena ks bez
DPH

Cena celkem bez
DPH

1. MS Office 2019Standard Part Number:021 -10626, název: 
OfficeStd2019 SNGLMVL ks 7 7 595,00 Kč 53 165,00 Kč

Celkem bez DPH: 53 165,00 Kč
DPH: % 11 265,00 Kč
Cena celkem vč.
DPH: 64 430,00 Kč

V Praze Dne 1.7.2021 Obchodní název účastníka: T-Mobile Czech Republic a.s.

Celkovou cenu vč. DPH účastník zaokrouhlí na celé koruny.

Registrační číslo projektu: CZ.03.2.63/0.0/0.0/15_039/0009646 Stránka 1




